
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 07

 
PORTARIA Nº 007/2020
Goianinha/RN, 03 de fevereiro de 2020.
 
 
O  PRES IDENTE  DA  CÂMARA  MUNIC IPAL  DE
GOIANINHA/RN, no uso de suas atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Orgânica  Municipal,
combinado com o Regime Interno do Poder Legislativo.
 
RESOLVE:
Art.  1º  -  Nomear  o  Sr.  Andson  Nascimento  de
Bastos, inscrito no CPF: 070.797.324-41, para exercer
o cargo de Assessor Parlamentar – CCCC-006.
2º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 

Publique-se, Registre- se e Cumpra-se.
 

_________________________________________
Ver. ODILON ERNESTINO BARBALHO

Presidente da Câmara

Publicado por: Katia De Lima E Silva
Código Identificador: 70181877

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2020.
EDIÇÃO 0817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


